
 
 

UCHWAŁA NR VI.0007.45.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i ich wysokości dla radnych Rady Miejskiej w Siennicy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) - Rada Miejska 
w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości diet radnych: 

1) wiceprzewodniczącemu rady za każdorazowy udział w pracach Rady Miejskiej i jej Komisjach – 600 zł 

2) przewodniczącemu stałej komisji za każdorazowy udział w pracach Rady Miejskiej i jej Komisjach – 
500 zł 

3) pozostałym radnym za każdorazowy udział w pracach Rady Miejskiej i jej Komisjach – 400 zł. 

2. Wysokość diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej określa odrębna uchwała. 

3. Sposób ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym określa 
rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2. 1. Za udział w Komisji przysługuje dieta, gdy uczestniczy w niej ponad połowa składu osobowego 
(quorum). 

2. Łączna miesięczna dieta radnego nie może przekroczyć maksymalnej wysokości diety określonej 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy. 

§ 3. Podstawę wypłacenia należności określonej w § 1 stanowi lista obecności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII.0007.325.2021 Rady Gminy w Sienicy z dnia 2 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i ich wysokości dla radnych Rady Gminy w Siennicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 11322


	UCHWAŁA NR VI.0007.45.2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-25T09:19:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




